广东省计量测试学会

关于举办检验检测机构资质认定内审员网络 培训班的通知

各机动车检验检测机构、有关单位：

为更好地贯彻实施《检验检测机构资质认定管理办法》和《检验检测机构资质认定能力评价 检验检测机构通用要求》（RB/T 214-2017），保证各单位管理体系内部审核和管理评审的有效实施，不断改进管理体系，根据机动车检验机构对检验检测机构资质认定内审员培训的需求，广东省计量测试学会根据当前疫情防控情况，定于2020年5月举办一期“检验检测机构资质认定内审员”网络培训班，指导检验检测机构建立和实施质量管理体系，熟悉掌握内审和管理评审，促进转版等工作的开展。培训班聘请具有丰富实践经验的资深评审专家授课。参加人员经考试合格后颁发证书。现将具体事项通知如下：

一、培训时间
培训时间：2020年5月25日-5月27日

二、参加人员

具有高中（或中专）以上学历，有一定的工作经验，各检测站未取得内审员证及到期换证的人员。

三、培训内容
（一）《检验检测机构资质认定管理办法》；

（二）《检验检测机构资质认定能力评价 检验检测机构通用要求》（RB/T 214-2017）、《检验检测机构资质认定能力评价 机动车检验机构要求》（RB/T 218-2017）；

（三）检验检测机构质量管理体系的建立和实施；内审和管理评审技巧等。

四、培训费用
（一）培训费1000元/人（含资料费）；

（二）培训费请于2020年5月22日前电汇到（收款单位：广东省计量测试学会；账号：3602009009200045791；开户银行：工商银行广州广源西路支行），电汇时必须备注付款单位和培训项目，收到银行汇款才能参加本期网络培训班。

五、其他事项
（一）报名方式：参加学习人员可于2020年5月22日前通过学会官网（www.gdjlxh.org.cn）网上报名。其它报名方式：将报名回执（必须加盖公章），传真至（020）26297215或发邮件jlxhmsc@vip.163.com至我会确认；

（二）培训通知见网址：www.gdjlxh.org.cn；www.scm.com.cn；
（三）参加网络学习人员需准备2张小1寸彩色免冠近照，培训结束后邮寄到我会（地址：广州市广园中路松柏东街51号二楼，张素芬收）；

（四）考试方式另行通知。

联系人：张素芬13580362636，洪鸿钊13922369386

联系电话：020-26297215、26297216
                   2020年4月28日
2020年第二期检验检测机构资质认定内审员网络培训班回执
	单位名称

	联系人

	纳税人识别号/统一社会信用代码

	单位地址

	收件人、电话及地址   （寄证书及发票）

	邮箱

	传真

	联系人电话

	姓名
	性别
	移动电话
	微信号

注：1、本单位推荐参加的人员符合有关文件要求。

2、单位：（盖章）
1